---

<sup>17</sup> A. a. O. Die ‚periti‘ sind vor allem die theologi. Vgl. l. 1 c. 7, 10: Ergo quam potestatem habeat papa ex iure divino et ordinacione Christi ad theologos tractatores divinarum scripturarum spectat. Immer wieder tritt die Schrift als ‚praktisch‘ einzige Glaubensquelle auf. A. a. O. 10: Ergo quam potestatem habeat papa ex iure divino et ordinacione Christi ad theologos tractatores divinarum scripturarum spectat . . . Solummodo ille hereticus est censendus, qui sacre theologie (id est sacre scripture) pertinaciter adversatur. Er beruft sich dabei auf ein Wort Augustins: *Divinum in scripturis divinis habemus.*

<sup>18</sup> Brev. l. 5 c. 4, 135.

<sup>19</sup> A. a. O. 136.